2 Madonne Coronate. tomo vm «1747 - 1754» - Indice dei luoghi delle 
Madonne Coronate: Tivoli (Roma) Madonna di Quintigliolo. coronata 1'8 giu­
gno 1755. f. 283. 
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Lettera del Vescovo 3 

Fr. Placidus Pezzancheri Dei, atque Apostolicae Sedis 
grati a Episcopus Tiburtinus, et Pontificio Solio Episcopus Assistens. 

Universis, et singulis hasce nostras literas inspecturis fidem faci­
mus, atque testamur, antiquissimam Imaginem Beatissimae, semperque 
Virginis Genitricis Dei Mariae, quae in Ecclesia de Quintiliolo nun­
cupata, et milliare circiter extra huius civitatis muros sita super Altare 
Maius decenter asservatur, atque ad hanc Ecclesiam Cathedralem quo­
tannis die primo Maii solemniter deferri, ibique usque ad Dominicam 
primam Augusti retineri solet, summa cum veneratione ab immemora­
bili non modo a civibus, ve rum etiam ab Exteris aliunde confluentibus, 
coli; adeo ut teste Annibale de Grassis Episcopo Faventino in Visita­
tione iussu feliciter recolendi Gregorii Papae XIII hic habita anno 1581 
iam tum fuerit maximae devotionis, ut apparebat ex votis cereis, et ex 
tabellis pendentibus in parietibus; eandem ex animo colentes ingenti­
bus gratiis crebro munerari, proinde huiusmodi cultum in dies cresce­
re, et dilatarl, irque colligi ex pluribus donariis argenteis hinc inde ap­
pensis; et demum memoratam Imaginem, tum hic, tum alibi celebrita­
te famae clarere. In quorum fidem. Tibure 13 Juliis 1754, 

284 

Rogito notarile4 

+F.Pl. Episcopus Tiburtinus 
Joseph Moriconi Sec.ius. 

Rogitus Coronationis B.mae Virginis Mariae De Quintiliolo 

In Dei Nomine Amen. Anno a Salutifera 
Nativitate D. N. Jesu Christi 1755: Indictione 
Romana Tertia tempore Pontificatus Summi 
in eodem Christo Patri s, et D. Nostri D. Bene-
dicti XIV: Divina provvidentia Pontificis 
O. M. Die Vero Dominico, Octava mensis 
Junii Pontiflcatus eius Anno XV: Publice 
omnibus pateat, et notum sit, qualiter hic prae-
sens, et personaliter constitutus DI.mus D. Jacobus Lolli 
Prior Universitatis, seu antiquae Societatis No-
bilis Artis Agrariae Tiburis erectae in Ecclesia 
S. Mariae de Quintiliolo nuncupata, et in Agro 
Tiburtino sita circa duo milliaria ab hac Ci-
vitate distante, coram nl.mo ac R.mo D. D. 
Placido Pezzanetari Episcopo Tibutlno Pontifi-

l Ivi, f. 284. 
4 Ivi, ff. 285 - 290. 
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cialiter inducto, et in throno ejus Cathedralis Eccle­
siae S. Laurentii existente, ac in mei Nota-
rii publici ejus episcopalis Cancellarli, et testium 
infrascriptorum praesentia exhibuit, et presentienti ID.mo, et 
R.mo D. Carolo Origo Patritio Romano Utri-

285 usque Signaturae Referendarlo, et SacroSanctae 
Basilicae Principis Apostolorum de Urbe 
Canonico tamquam Delegato ab Ill.mo, et 
R.mo Capitulo eiusdem Basilicae, ut liquet 
ex decreto sub die secunda mensis Septembris proximi 
emanato in praesenti alligando tenoris scilicet; Prae­
senti bus insuper in choro praedictae Cathedralis 
R.mis D. D. Dignitatibus, et Canonicis illius, 
et in illorum Scamno Ill.mis D. D. de Magi-
stratu atque in ecclesia toto coetu Comi-
tiorum, et Civium huiusmet Tiburtinae Ci-
vitatis, bina Diademata aurea, quae debent 
inservire pro Coronatione B.mae Virginis 
Marlae de Quintiliolo nuncupatae depictae in 
tela Tabellae ligneae axnexa, et quae in dicta 
Ecclesia, nunc vero exposita colitur in hac 
eadem Cathedrali S. Laurentii, ad quam sin-
gulis Annis, adveniente Mense Maii, pro-
cessionaliter transfertur, et usque ad Augu-
sti mense m publicae venerationi, ut dictum est, 
exposita retinetur: Declarans Idem D. Prlor 
dictae Universitatis seu Societatis, proveni-
re eadem aurea Diademata ex Collectis 
et piis eleemosynis; et supplicans praefatum 
I1l.mum, et R.mum D. Delegatum, ut dignetur 
eis dictae Sac: Imaginae B.mae Virginis Ma­
riae coronare, ac capiti ejusdem B.mae Vir­
ginis. iIIiusque filii Jesu imponere, et sic im­
posita dum dicta Sac: Imago in dicta Cathedrali 
Ecclesia de more exponitur detineantur, cum 
autem ad dictam suam Ecclesiam reconducitur, 
ne sacrilegarum manuum, rapinis sint obnoxia 
in Armarlo Sac: Reliquiarum praedictae Cathedralis 
asserventur Nomine, et ad liberam disposi-
tionem dictae Universitatis, seu Societatis Artis 
Agrariae; et si ea furto, aliove casu una, 
vel pluribus vici bus Diademata aurea 
eripi contigerit totidem vicibus idem D.nus 
Prior nomine dictae Universitatis, seu societatis Artis 
Agrarlae, iterum conficere ejusdem ponderi s, 
et qualitatis, denuo collocanda, et respective 
reponenda ad dispositionem, ut supra, promisit, 
et sic tactis scilicet ad delationem mei juravit: dic­
tamque petitionem, et instantiam idem Ill.mus 
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et Cl.mus D. Canonicus Origo Delegatus be­
nigne admisit, et in huius rei testimonium 
mandavit mihi Notario, et dictus D. Lolli Prior me 
rogavit, ut de praemissis publicum conficere in­
strumentum, et ad majorem Dei, eiusque glorio-

286 sissimae Virginis Matris Mariae gloriam confeci. 
Acta sunt praedicta ubi sopra, praesentibus quibus supra 

et ante dictum testem, D. Gaspare Livilla I. U. D. 
et perillustri d. Josepho Caroli filio quorundam Sylvestri 
Tiburis, et perillustri dicto Antonio Roberti de Rivo­
frigido, ac Luca Egyptii Capocci de Vicova-
rio Tibure dignis testibus specialiter adhibitis 
atque rogatis.